PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

FONE: (55) 3321 1583     EMAIL: mestradorural@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães -  Prédio 4, Sala 102
Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 - Parada Benito.
CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural

Processo Seletivo de Seleção Interna de Docentes

EDITAL Nº 42/2019

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz Alta,
professor doutor Diego Pascoal Golle, e o Coordenador do Mestrado Profissional em
Desenvolvimento Rural, professor doutor Maurício Paulo Batistella Pasini, no uso de suas
atribuições, tornam público a lista de inscrições homologadas e o agendamento das
entrevistas referentes ao EDITAL Nº 42/2019, do Processo Seletivo de Seleção Interna de
Docentes.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E AGENDAMENTO DE ENTREVISTAS:

Candidato(a) Entrevista

Quarta-feira - 21/8/2019

Guilherme Konradt  15h30min

Paula Montagner  15h50min

Juliana Medianeira Machado 16h10min

Lucas Trevisan Gressler 16h30min

As entrevistas serão realizadas na sala de reuniões da Coordenação de Pós-

Graduação, localizada no prédio 07 (Prédio Central) do Campus - UNICRUZ.
As entrevistas poderão ser realizadas via Skype e/ou reagendadas mediante contato

prévio com a Secretaria da Coordenação de Pós-Graduação através de pedido formal via
email (mestradorural@unicruz.edu.br).

Cruz Alta, 19 de agosto de 2019.

       Prof. Dr. Maurício Paulo Batistella Pasini Prof. Dr. Diego Pascoal Golle

Coordenador do Curso de Mestrado
Profissional em Desenvolvimento Rural

Pró-Reitor de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 19 de agosto de 2019.
===================
Sadi Herrmann
Secretário Geral